
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

PORTARIA Nº 94, DE 25 DE ABRIL DE 2023. 

 

Designa Servidor para Fiscal de Convênio. 

 

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

  CONSIDERANDO: 

 

  O processo Administrativo 1Doc nº 211/2023. 

 

  RESOLVE: 

Art.1º DESIGNAR o servidor Paulo Ricardo Zago Nogara, CPF 232.018.270-53, 

cargo de Assessor Técnico Especial para ser o Fiscal de Convênio a ser realizado com a 

Secretaria Estadual de Agricultura, Pecuária, Produção Sustentável e Irrigação do Rio Grande 

do Sul, referente a Consulta Popular e recursos para a execução do projeto desenvolvimento 

Rural, para perfuração de 2(dois) poços artesianos. 

 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 25 de abril de 2023. 

 

 

 

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                    SÉRGIO OVÍDIO ROSO CORADINI 

 Secretária de Administração                                                                    Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se.         

 

 

PUBLICADO NO MURAL 
DE 26/04/2023 A 10/05/2023 

          RESP:   

 

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2023-04-25T16:50:41+0000


		2023-04-25T16:51:49+0000




